YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TERS REPO

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hiz
Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLE!
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

P HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT020529T18
TRT110232T15
TRT140126T11
TRT160228T16
TRT180625T13
TRT181028T14
TRT190728T18
TRT280531T14
Toplam
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT
VADELI
Toplam
YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

01/06/2024 ve 30/06/2024

GARANTI PORTFOY BIRINCI SERBEST (DOViz) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
65,145,477,244.21
1,901,481,222
02.02.2016
SURESIZ

T
34.260384
33.462675
2.47%
13.09%
30.62%

100.00%
18.89%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

3
6,934,661,513.52
9,074,662,926.41

ihraggi Kurum

T GARANTI BANKASI A $.

Tutari (TL)
65,487,321,299.41
43,960.32
o
o
341,888,015.52
65,145,477,244.21
Tutari (TL)
49,206,125.09
14,469.56
308.3
737,503.81
1,007,231.46
3,925,352.81

54,890,991.03

Nominal (L)
ihraggt Kurum
itfa Tarihi
ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

usp
1.04369
1.041351
0.27%
1.42%
2.75%
Vade ISIN Kodu
01.07.2024 TRT020529T18
01.07.2024 TRT110232T15
01.07.2024 TRT140126T11
01.07.2024 TRT160228T16
01.07.2024 TRT180625T13
01.07.2024 TRT181028T14
01.07.2024 TRT190728T18
01.07.2024 TRT280531T14
01.07.2024 VADELI
%
100.52%
0.52%
Sats Tarihi Nominal (TL)
Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Islem-Vade Tarihi ~ Nominal

Nom. Faiz Oran

4.00%
4.00%
4.00%
4.00%
4.00%
4.00%
4.00%
4.00%

53.00%

Satis Deg. (TL)

Alls Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Faiz

Odeme Say.

ococoocoococoo

Nomimal Deger

109,775,078.58
450,147,945.21
109,536,000.00
390,128,219.18
210,069,041.10
265,087,123.29
130,042,739.73
330,108,493.15
1,994,894,640.24

2,510,860.66
2,510,860.66

1,997,405,500.9C
1,997,405,500.9C

Birim A. Fyt Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut

96.22 28.06.2024 0.00% 0 3,743,518,000.0C
262.13 28.06.2024 0.00% 0 5,635,211,000.0C
783.71 28.06.2024 0.00% 0 458,646,000.00

56.91 28.06.2024 0.00% 0 22,495,160,000.0C
43552 28.06.2024 0.00% 0 1,582,793,000.0C
114.34 28.06.2024 0.00% 0 7,607,359,000.0C

76.22 28.06.2024 0.00% 0 5,598,729,000.0C
401.15 28.06.2024 0.00% 0 2,700,354,000.0C

2,500,000.00 28.06.2024 0.00% 0 0

Giinliik B. Deg

96.25
262.21
783.97

56.92
435,67
114.38

76.24
401.28

0

Toplam Deger

3,603,498,684.32
14,776,646,478.9C
3,595,650,643.2C
12,806,426,948.3¢
6,895,768,356.82
8,701,802,926.47
4,268,808,982.7¢
10,836,207,417.8€
65,484,810,438.75

2,510,860.66
2,510,860.66

65,487,321,299.41
65,487,321,299.41

Grup%  Toplam%

5.50%
22.56%
5.49%
19.56%
10.53%
13.29%
6.52%
16.55%
100.00%

0.00%
0.00%

100.00%

5.50%
22.56%
5.49%
19.56%
10.53%
13.29%
6.52%
16.55%
100.00%

0.00%
0.00%

100.00%



XII- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.0C

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay Dolagim Orani  Pay Déviz Kodu
03.06.2024 211,147.00 4,959.00 33.574357 33462675  3,445,439.00

03.06.2024 31,119,187.00 7,429,959.00 1.041101 1.041351 1,891,442,138.00 18.91 USD
04.06.2024 2,108,023.00 5,450.00 33.462675 33485837  3,362,226.00 003 TL
04.06.2024 52,884,400.00 10,459,629.00 1.041351 1.04144 1,874,726,995.0C 18.75 USD
05.06.2024 88,663.00 86 33.485837 33608674  3,318,407.00 003 TL
05.06.2024 27,174,772.00 11,360,256.00 1.04144 1.041525 1,866,787,807.0C 18.67 USD
06.06.2024 43,905.00 31,323.00 33.608674 33805162 3,348,630.00 003 TL
06.06.2024 19,299,444.00 11,006,386.00 1.041525 1.041611 1,868,193,697.0C 18.68 USD
07.06.2024 1,100.00 1,059.00 33.805162 3351907 3,346,614.00 003 TL
07.06.2024 9,600,496.00 13,245,021.00 1.041611 1.041693 1,876,307,542.00 18.76 USD
10.06.2024 3,075.00 2,415.00 3351907 3354251 3,348,994.00 003 TL
10.06.2024 5,131,176.00 14,386,146.00 1.041693 1.041942 1,881,907,385.00 18.82 USD
11.06.2024 ES 6,892.00 3354251 337303 3,299,015.00 003 TL
11.06.2024 8,786,303.00 12,401,937.00 1.041942 1.042027 1,866,028,705.0C 18.66 USD
12.06.2024 56,871.00 9 337303 33673421 3,293,324.00 003 TL
12.06.2024 28,280,617.00 19,533,847.00 1.042027 1.042111 1,876,006,263.0C 18.76 USD
13.06.2024 5,785.00 10,890.00 33.673421 33670088 3,303,971.00 003 TL
13.06.2024 9,556,289.00 13,219,698.00 1042111 1.042182 1,880,411,888.0C 18.8 USD
14.06.2024 243 1,724.00 33.670088 33593539 3,56,954.00 003 TL
14.06.2024 8,814,073.00 12,763,629.00 1.042182 1.042264 1,891,055,594.00 18.91 USD
20.06.2024 48,741.00 1,743.00 33.593539 33845962 3,257,817.00 003 TL
20.06.2024 2,119,923.00 12,111,116.00 1.042264 1.042765 1,897,491,892.00 18.97 USD
21.06.2024 880 2,765.00 33.845962 33966776 3,254,602.00 003 TL
21.06.2024 5,674,818.00 11,152,200.00 1.042765 1.04285 1,903,282,443.0C 19.03 USD
24.06.2024 5,980.00 353 33.966776 34193978 3,253,171.00 003 TL
24.06.2024 5,361,649.00 7,322,555.00 1.04285 1.043104 1,907,117,163.00 19.07 USD
25.06.2024 1,784.00 45,196.00 34.193978 34224676 3,292,726.00 003 TL
25.06.2024 3,487,835.00 8,860,282.00 1.043104 1.043187 1,900,669,261.0C 19.01 USD
26.06.2024 5,641.00 6,424.00 34.224676 34325255 3,291,926.00 003 TL
26.06.2024 15,308,184.00 9,849,408.00 1.043187 1.043273 1,888,781,543.00 18.89 USD
27.06.2024 7,224.00 12,677.00 34325255 34330649 3,303,823.00 003 TL
27.06.2024 21,737,126.00 17,716,118.00 1043273 1.043358 1,894,367,915.00 18.94 USD
28.06.2024 780 294 34.330649 34268347 3,304,117.00 003 TL

28.06.2024 12,129,746.00 12,029,398.00 1.043358 1.04344 1,898,177,105.0C 18.98 USD



